
UCHWAŁA NR 47/184/24 

ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia12 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej do przeprowadzenia sprzedaży w drodze 

przetargu ustnego nieograniczonego samochodu osobowego marki Hyundai Accent, nr 

rejestracyjny BHA 87UV, nr VIN: KMHCG51GP4U217327, rok produkcji 2003 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym           

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) Zarząd Powiatu w Bielsku Podlaskim uchwala co następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową do przeprowadzenia sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego samochodu osobowego marki Hyundai Accent, nr rejestracyjny              

BHA 87UV, nr VIN: KMHCG51GP4U217327, rok produkcji 2003  

w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Komisji – Andrzej Lewandowski, Naczelnik Wydziału Gospodarowania 

Mieniem i Inwestycji; 

2) Członek – Magdalena Krasowska, inspektor w Wydziale Gospodarowania Mieniem                        

i Inwestycji; 

3) Członek – Aneta Stalewska, podinspektor w Wydziale Organizacyjno-Prawnym; 

4) Członek – Agnieszka Kwiatkowska, inspektor w Wydziale Budżetu i Finansów. 
 

§ 2. Zatwierdza się regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Bielskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wicestarosta  

mgr Piotr Bożko 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Maciej Bobel 

(podpis elektroniczny) 

 

Członek Zarządu Powiatu  

Zbigniew Jan Szpakowski 

(podpis elektroniczny) 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

  



Załącznik do Uchwały Nr 47/184/24  

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

GM.2613.10.2024 

 

REGULAMIN   PRACY 

 
Komisji Przetargowej powołanej do przeprowadzenia sprzedaży w drodze przetargu ustnego 

nieograniczonego samochodu osobowego marki Hyundai Accent, nr rejestracyjny             

BHA 87UV, nr VIN: KMHCG51GP4U217327, rok produkcji 2003. 

 

§ 1. 

1. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania. 

2. Pracą Komisji kieruje Przewodniczący lub Zastępca Przewodniczącego. 

3. Członkowie komisji wykonują powierzone im czynności z przestrzeganiem zasad 

bezstronności oraz z zachowaniem najwyższej staranności, kierując się wyłącznie 

przepisami prawa swoją wiedzą i doświadczeniem. 

 

§ 2. 

Do zadań Komisji należy: 

1. Przygotowanie ogłoszenia o przeprowadzeniu przetargu. 

2. Przygotowanie i udzielanie odpowiedzi i wyjaśnień na zapytania nabywców. 

3. Przedłożenie do zatwierdzenia Staroście Bielskiemu protokołu z przeprowadzonego 

przetargu. 

4. Ogłoszenie wyników przetargu. 

5. Wydanie pojazdu nabywcy. 

 

§ 3. 

Przebieg przetargu: 

1. Komisja sprawdza dowody wniesienia wadium oraz dokumenty tożsamości,                        

a w przypadku występowania w imieniu osoby prawnej lub fizycznej – dokumenty 

uprawniające do reprezentacji. 

2. Przewodniczący Komisji przed rozpoczęciem przetargu podaje cenę wywoławczą oraz 

kwotę jednego postąpienia. 

3. Przetarg uznaję się za ważny, jeżeli chociaż jeden z uczestników zaoferuje co najmniej 

jedno postąpienie powyżej ceny wywoławczej. 

4. Po trzykrotnym wywołaniu zgłoszonej ceny dalsze postąpienia nie będą przyjmowane,  

przewodniczący komisji przetargowej zamknie przetarg i ogłosi imię, nazwisko albo 

nazwę lub firmę nabywcy. 

 

§ 4 

1. Działalność Komisji Przetargowej odnotowywana jest w protokole sporządzonym                  

z przeprowadzonego przetargu na sprzedaż samochodu osobowego marki Hyundai Accent, 

nr rejestracyjny BHA 87UV, nr VIN: KMHCG51GP4U217327, rok produkcji 2003. 

Protokół z przeprowadzonego przetargu zatwierdza Starosta Bielski. 

2. Informację o wynikach przetargu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej,          

w miejscu publicznie dostępnym w lokalu jednostki i na tablicach ogłoszeń Starostwa 

Powiatowego.  

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


